

52	Подсобный рабочий ЯПГЭ (Ямальская промышленная геофизическая экспедиция)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
53	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Ведущий геофизик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 31.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер (должность)



Пинчук Михаил Михайлович (Ф.И.О.)

28.02.2022 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный бухгалтер (должность)



Савин Андрей Евгеньевич (Ф.И.О.)

28.02.2022 г.
(дата)

 Начальник отдела (должность)



Расказова Леся Петровна (Ф.И.О.)

28.02.2022 г.
(дата)

 Заместитель главного инженера по ПБ –
 начальник отдела ПБ, ОТ и Э (должность)



Махров Вячеслав Александрович (Ф.И.О.)

28.02.2022 г.
(дата)

 Инженер по промышленной безопасности (должность)



Половодов Артём Андреевич (Ф.И.О.)

28.02.2022 г.
(дата)

 Заместитель генерального директора по
 производству (должность)



Рыбин Никита Петрович (Ф.И.О.)

28.02.2022 г.
(дата)

 Начальник партии (должность)



Сарин Альберт Насихович (Ф.И.О.)

28.02.2022 г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 394 (№ в реестре)



Тайшибаева Е. В. (Ф.И.О.)

31.01.2022
(дата)